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TRELLEBORGS FF OMSPEL

MALMÖ FF-DJURGÅRDENS IF 2-0 (1-0) 

1-0 Andreas Yngvesson (32)
2-0 Jon Inge Höiland (71)
Domare: Peter Fröjdfeldt
Varningar: Andreas Johansson
DIF: Dembo, Rasck, Ottesen, Kuivasto, Stenman, 
Bapupa, Johannesson, Johansson, Sjölund (70), 
Hysén, Barsom (79)
Ersättare: Wahlström, Makondele, Amoah (70), 
Concha, Backman (79)
Publik: 18218
»Vi räckte inte riktigt till«
(Kjell Jonevret)

TRELLEBORGS FF-IFK GÖTEBORG 2-3 (2-2) 

1-0 Thomas Magnusson (7)
1-1 Mikael Sandklef (13)
1-2 Peter Ijeh (24)
2-2 Jens Sloth (32)
2-3 Niclas Alexandersson (49)
Domare: Jonas Eriksson
TFF: Persson, Sloth, Kronvall, Ademolu, Haynes, 
Redo, Fischbein (67), Svensson, Skiljo, 
Magnusson (81), Justice (55)
Ersättare: Richardsson, Lilienberg (67), 
Gustafsson, Mårtensson (81), Razanauskas (55) 
Publik: 2513
»Ännu en hedersam förlust«
(Conny Karlsson)

Fotnot: Båda lagen har spelat ytterliggare en 
match innan dagens möte. Djurgården mötte AIK i 
torsdags och Trelleborg mötte Halmstads BK i 
onsdags.
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TRELLEBORGS FF AVSPARK

REVANSCH
VÄLKOMNA TILL DAGENS MATCH på Råsunda.
Djurgården tar emot Trelleborg. 
Blåränderna vill ha revansch för den snöp
ligt tappade poängen i bortapremiären i 
våras. Då blev det 2-2 och Djurgården käm
pade sig igenom nästan hela matchen med 
tio man efter det att Barsom blev utvisad 
redan i den elfte minuten.

Nu är det andra förutsättningar och båda 
lagen behöver tre poäng idag. Oavgjort är 
inget alternativ. Trelleborg behöver tre 
poäng för att undvika nedflyttning och kval 
och Djurgården behöver poäng för att säkra 
kontraktet och för att haka på kampen om 
de fyra platserna i Royal League.

DIURGÅRDEN MÖTER FC UTRECHT hemma nu på 
torsdag 30 september klockan 20.15 här på 
Råsunda och biljetterna är släppta och vi 
hoppas att många kommer och sjunger fram 
Djurgården trots att det blir en näst intill 
omöjlig uppgift att vända 4-0-förlusten 
borta, men chansen finns fortfarande.

14 oktober är det dags för kvartsfinal i 
Svenska cupen. Djurgården möter Norr
köping borta på Idrottsparken klockan 
19.00 och vi hoppas på mycket folk från 
Stockholm på plats.

Glöm inte att den avslutande omgången i 
Allsvenskan har ändrat avsparkstid till 
13.30. Djurgården tar då emot Helsingborg 
på Råsunda.

Boka biljetter på 077-170 70 70 eller på 
www.ticnet.se

vi hälsar medlemmar, publik, motståndare, 
sponsorer och media välkomna till dagens 
match.

PRISER
Svenska mästare: 1912, 1915, 1917, 
1920, 1955, 1959, 1964, 1966, 2002, 
2003
Stort silver (andra plats):1988, 2001 
Svenska cup-vinnare: 1989/90, 2002 
Svenska cup-finalist: 1951, 1974/75 
1988/89

INNEHÅLL
4 Kjell&Stefan
6 5 frågor 10 svar
8 Från Klocktornet
13 Truppen
38 Hemmaspelare
42 Bortalag
46 Krönika
49 Ungdom
77 Supporter
78 Domare
79 Statistik
84 Laguppställningar

Av Tomas af Geijerstam

BLÅRANDEN
Redaktörer: Tomas af Geijerstam, 
Jonas Riedel
Grafisk form: Martin Kindgren 
Redaktion: Thomas Alexandersson, 
Stefan Andersson, Patrik Asplund, 
Viktor Barth-Kron, Jens Bergsten, 
David Bogerius, Wille Bäckström, 
Eva af Geijerstam, Mats Jansson, 
Joachim Ljungh, Nicklas Jungstedt, 
Gustaf Törngren, Johan Wilny
Foto: Bildbyrån (om annat ej anges)

http://www.ticnet.se
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TRELLEBORGS FF KJELL & STEFAN

det krångliga är det att vi inte vet riktigt hur 
den kommer att se ut. Kommer vi bland de 
fyra bästa i Allsvenskan så spelar vi Royal 
League, kommer vi femma eller sämre har vi 
en lång och lugn försäsong att se fram emot.

Redan nu har vi dragit upp riktlinjer för 
båda dessa möjligheter, till exempel har vår 
styrketränare, Inge Johansson, gjort olika 
planeringar med olika upplägg av styrketrä
ning. Den måste ju se rätt olika ut om vi 
skall spela viktiga matcher eller inte.

Om vi inte skulle klara av att kvalificera 
oss till Royal League så ser jag inte det som 
bara negativt. Sedan jag kom till klubben 
har det ju varit väldigt hektiskt, med en 
försäsong i lugn och ro skulle vi få möjlig
heten att börja om från början lite grand 
och att träna ordentligt helt med tanke på 
nästa säsong. Det skulle ju göra det lite lät
tare för mig. Men självklart kommer vi 
göra allt vi kan för att kvalificera oss till 
Royal League.

i Sverige har vi ju Europas längsta försäsong, 
den är ju över fyra månader lång. Under den 
tiden planerar vi att åka iväg på två läger. I 
slutet av januari kommer vi att åka på ett 
läger, vart vet vi inte än. Sedan åker vi på 
nästa läger i mars och då är det väl troligt 

Med sex omgångar kvar har 
planeringen för försäsongen 
redan kommit igång.

att vi åker till Portugal. Djurgården var ju 
där förra året och det ska ha varit ett så bra 
läger att vi troligtvis åker dit nästa år igen.

I dag så är det dock Allsvenskan som 
gäller, Trelleborg kommer till Råsunda. Jag 
tycker faktiskt lite synd om dem. De har 
under de senaste åren spelat en positiv och 
trevlig fotboll, ett spel som gav dem fram
gångar i Superettan. De gick upp i 
Allsvenskan tillsammans med Kalmar. 
Kalmar spelade redan i Superettan en mer 
effektiv än rolig fotboll och det har de, med 
framgång, fortsatt med i Allsvenskan.

Trelleborg däremot har fått det svårt, 
deras 4-3-3 höll inte i Allsvenskan så som 
den gjort i Superettan och man har tvingats 
gå över till 4-4-2. Men varken detta eller ett 
tränarbyte har räckt för att få tillräckligt 
med poäng.

trots att trellerorg har sladdat i serien ska 
man inte tro att det bara är att gå ut och 
hämta tre poäng mot dem. De kommer 
givetvis att göra allt de kan för att klara 
nytt kontrakt och flera lag kommer nog få 
kämpa för att ta poäng mot dem nu på slu
tet. Vi har dessutom spelat många tuffa 
matcher på slutet.

Nu gäller det att vi tar den här matchen 
på rätt sett och ger allt för de tre 
poäng som står på spel. Gör vi det 
kommer det att gå bra dag.

Av Kjell Jonevret
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TRELLEBORGS FF 5 FRÅGOR 10 SVAR

1) Vad har hänt i ditt förra lag sedan du lämnade klubben?

2) Hur kommer det att gå för klubben under slutet av säsongen?

3) Vad behövs i klubben framöver?

4) Hur ser du på den andra klubben just nu?

5) Hur kommer det att gå i matchen?

1. Det har hänt ganska mycket. Man har 
delvis gått ifrån manualen och spelat ett 
annat spel, ett lite mer försiktigt och 
Allsvenskt spel. Det har i och för sig gett 
resultat och laget har stabiliserats och man 
har ett ganska tryggt läge i tabellen. Det gör 
att man i fortsättningen kan jobba i lugn 
och ro och bygga upp något nytt.

2. I och med att laget befinner sig i en trygg 
zon så tro jag att spelarna kommer att 
kunna slappna av och prestera en mycket 
bättre fotboll än man gjort hittills.

3. Först och främst måste man ha en klar 
linje och veta hur man vill göra i framtiden, 
vilken väg man ska välja för att bygga upp 

ett nytt lag. För ett nytt lag måste man 
bygga upp, det är självklart.

4. Med Trelleborg har det väl inte hänt så 
mycket, jag tycker nog snarare att de spela
de bättre innan de bytte tränare. Han kände 
dem väl och nådde framgångar med dem 
och jag tyckte att det var ett väldigt kons
tigt beslut av Trelleborg att plocka bort 
honom. Så det har inte hänt så mycket, sna
rare har det blivit sämre.

5. Det är fortfarande så att Djurgården är 
ett klart bättre lag än Trelleborg. Är allt 
normalt så skall Djurgården vinna en sådan 
match. Men, naturligtvis, Trelleborg krigar 
för sin existens och ibland så slår motiva
tion klass. Det blir en svår match, men för

del Djurgården.

Av Jonas Riedel



1 - Jag vet inte så mycket om vad som hänt i 
klubben, jag har hållit distans till det. Efter 
att jag lämnade klubben har jag bara varit 
på bortamatchen mot Malmö FE

2. De har ju ett tufft läge, avståndet har blivit 
större och större. Men man har det ju ändå i 
egna händer i och med att man möter många 
av konkurrenterna i bottenstriden i de sista 
matcherna. Erfarenheten säger dock att är 
man där nere så är det ingenting som talar för 
att man ska vinna tre-fyra matcher på raken. 
Men hoppet är det sista som överger en.

3. TFF skall fortsätta att jobba som man 
gjort tidigare, ta in lokala talanger från när
områdena. Det tror jag är det sätt man skall 
jobba på, TFF är en liten klubb i en stor fot
bollsvärld och det är svårt att etablera sig 
bland alla fina storlag i Sverige. Det är vik
tigt att man ser till att hela tiden få upp egna 
talanger.

viktiga spelare försvann. Men det finns ju så 
mycket trygghet i Djurgården att det bara var 
en tidsfråga innan man skulle vända på det 
och bli positiva, och det är de nu igen. Även 
om de förlorade mot Utrecht så är de inne i en 
bra trend just nu.

5. Trelleborgs match mot Halmstad kommer 
att styra matchen i Stockholm mycket. Skulle 
Trelleborg skrälla i matchen mot HBK så tror 
jag att de har stora möjligheter att få med sig 
poäng från matchen mot Djurgården, förlo
rar de den blir chanserna mindre. Men visst, 
det blir jättesvårt i alla fall, Djurgården är 
formstarka och har ett ruskigt bra lag. Men 
Trelleborg har ändå spelat jämt mot Malmö 
FF, Helsingborg och Göteborg på slutet, mål
mässigt har man varit med i matcherna ända 
fram till slutet, så omöjligt är det inte.

Av Jonas Riedel

4. De hade det ju jobbig efter 
att Sören Åkeby och en del 



Foto Tomas af Geijerstam

det har varit ett händelserikt år hittills inom 
Djurgården Ungdom. Jag började min an
ställning som ansvarig för administrationen 
på Ungdomskansliet vid årsskiftet och som 
alltid på ett nytt jobb, tog det ett par måna
der att försöka sätta sig in i alla nya rutiner 
och lära känna kollegor och ideellt arbetan
de ledare inom föreningen. Efter 20 år inom 
ungdomsfotbollen är emellertid många av 
arbetsuppgifterna väl kända, vilket naturligt
vis underlättar det dagliga arbetet.

I samband med förberedelserna för årets 

Kerstin Eriksson gör sin första 
säsong inom Djurgården Ungdom. 
Det har varit ett händelserikt år.

sommarlovsläger på Hjorthagen lärde jag 
känna en mycket duktig kille, Christian 
Gentile, 21 år ung, med ändå med flerårigt 
förflutet inom Djurgårdens ungdomsverk
samhet som bland annat målvaktstränare. 
Sedan 1 september är nu Christian anställd 
på halvtid för att bland annat ansvara för 
den sportsliga delen av verksamheten för 
våra 5- och 7-mannalag.

Sedan slutet av februari huserar Johan 
Wilny, sportchef Ungdom, Paul Lindholm, 
tipselittränare och ovanstående två 

nykomlingar i alldeles 
nyrenoverade lokaler vid 
vackra Hjorthagens IP.

Liksom A-laget har 
våra Juniorer, förra årets
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TRELLEBORGS FF FRÅN KLOCKTORNET

svenska juniormästare, haft en blandad 
säsong och ligger i skrivande stund hotan
de nära nedflyttningsstrecket i Junior
allsvenskan Elit. Bättre går det då för våra 
övriga elitlag, som alla ser ut att ta sig till 
slutspel. Elitlagen (från 14 år) har alla 
varit ute i Europa och provat på interna
tionellt cupspel under året.

totalt har 54 ungdomslag, varav 51 så kalla
de breddlag, födda 1986-96 representerat 
DIF i årets S:t Erikscupen, många med väl
digt bra resultat.

Dessutom har ca 100 pojkar födda 1997 
tränat en gång i veckan. Detsamma gäller 
spelarna födda 1998 som gått i årets 
Knatteskola och nyss haft avslutning med 
intern miniturnering på Östermalms IP.

Under spelarnas vilomånad november, 
kommer vi att träffa ledarna i samtliga 
åldersklasser för att summera den gångna 
säsongen och börja förbereda för 2005.

Just nu har vi dock bråda dagar med att 
förbereda första upplagan av vår egen stora 
utomhusturnering, Stockholmsmäster
skapen, som arrangeras i samarbete med 
Stockholms Idrottsförvaltning. Hela 160 
lag deltar, ändå har vi av utrymmesskäl inte 
kunnat ta emot alla intresserade lag. 
Alldeles uppenbart finns det ett stort 
»behov« av en egen höstturnering för 
Stockholms unga fotbollslag.

I MELLANDAGARNA ARRANGERAS Sedan SOm Van
ligt DIF Innecup i Enskedehallen och 
Gubbängshallen, i år för pojkar 91-97.

Alla DIF-spelare med familjer går gratis 
på DIF-Elfsborg Den 17 oktober klockan 
15.00 och DIF-Helsingborg 30 oktober 
klockan 13.30.

Traditionsenlig ungdomsavslutning för

ORGANISATION
Ordförande: Bo Lundquist
Hedersordförande: Gunnar Lundqvist 
Ledamöter: Per Kotschack,
Lars Erbom, Anders Beck-Friis, Christer 
Magnusson, Torbjörn Althén, Ronald Åman, 

Hans von Uthmann
Klubbdirektör: Bosse Andersson
Personalchef: Marie Barth-Kron
Biljetter: Tomas af Geijerstam
Ekonomi: Henrik Berggren
Information: Jonas Riedel
Marknad: Stefan Svensson,
Anna Magnusson, Fredrik Segerblom
Medlemmar: Niklas Schulman
Souvenirer: Patrik Asplund
Säkerhet: Albert Törsleff,
Johnny Brenemark
Ungdom: Kerstin Eriksson,
Christian Gentile, Johan Wilny
Hemsida: www.dif.se
E-post: dif.fotboll@dif.se
Telefon: 08-545 15 800
Adress: Djurgårdens IF, Klocktornet Stadion, 
114 33 Stockholm

alla spelare kommer att hållas på Idrottshög
skolan söndagen den 28 november.

Nu när säsongen närmar sig sitt slut vill 
vi gärna passa på att tacka våra P14- och 
P13-spelare och deras ledare som ställt upp 
som programförsäljare respektive bollkallar 
på Djurgårdens samtliga hemmamatcher på 
Råsunda.

Sist, men inte minst:
Ett stort tack till våra ca 130 ideellt arbe

tande tränare och lagledare - utan er skulle 
vi inte ha någon ungdomsverksamhet!

Av Kerstin Eriksson

http://www.dif.se
mailto:dif.fotboll@dif.se


STOCKHOLMS 
STOLTHET

DJURGÅRDENS IF FF:S STOLTHETSFÖRETAG 
FINNS SAMLADE PÅ DETTA UPPSLAG. VILL 
DU OCKSÅ SYNAS? RING 08-545 15 800.
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Publiken
Säsonger i DlF: 113

kan djurgårdens hemma
publik leva upp till sitt goda 
rykte trots att det älskade 
Stockholm Stadion och 
huvudstaden bytts ut mot 
Råsunda Fotbollsstadion 
och Solna ? Det fungerade 
under besöken här i fjol, sär
skilt i Champions League
kvalet mot Partizan Belgrad, 
men i början av 90-talet var 
det minst sagt gott om 
svängrum på läktaren under 
Djurgårdens Råsunda
säsonger. För supporterför
eningen Järnkaminerna är 
säsongens målsättning hur 
som helst klar: »Vi ska fort
sätta att vara den mest fana
tiska och högstsjungande 
publiken i landet och lyfta 
de våra till stordåd.« Upp till 
bevis!

Av David Bogerius 
(samtliga texter)

Zoran Lukic
Tränare
Tre personliga egenskaper: 
Rastlös, lever här och nu, kon
sekvent Hobby: Läsa Spelare 
jag vill ha i DIF: Totti Skostor
lek: 42

zoran tillhör kanske inte 
någon av de allra mest för
siktiga tränarna i Allsven
skan men han säger aldrig 
något som han inte själv tror 
på. Den gamle parhästen 
»Snuffe« har lämnat Kaknäs 
men Zoran har satt upp rikt
linjerna för en fortsatt posi
tiv utveckling. Spelet ska bli 
snabbare, passningarna bätt
re och spelarna rörligare. 
Eller som Zoran själv ut
trycker det: »Allt vi har gjort 
bra de senaste åren ska bli 
ännu bättre. Det är det enda 
sättet att behålla den posi
tion vi skaffat oss i Sverige 
och den väg vi måste gå för 
att kunna utmana våra kom
mande motståndare.«

Stefan Rehn
Utvecklingstränare
Hobby: Golf, trav Spelare jag 
vill ha i DIF: Zidane Skostor
lek: 42

lirarnas lirare Stefan Rehn 
avslutade spelarkarriären 
med SM-guld 2002 men 
syns fortfarande, om än ett 
par kilo tyngre, ute på trä
ningsplanerna på Kaknäs. I 
år liksom i fjol är han lagets 
tränare med inriktning på 
spelarnas individuella ut
veckling medan Zoran 
ansvarar för för coaching 
och laguttagning. Sedan 
Sören Åkeby flyttat till 
Danmark får Stefan räkna 
med lite mer ansvar - även 
för de gemensamma syste
men på travet.
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Kjell Frisk 
Målvaktstränare
Tre personliga egenskaper: 
Träningsnarkoman, snäll, 
generös Hobby: Golf Spelare 
jag vill ha i DIF: Figo Skostor
lek: 42

I år har kjell fått en ny be
kantskap, Oskar Wahlström 
från Västerås SK, att slipa. 
Efter sitt arbete med Rami 
Shaaban, Andreas Isaksson 
och Dembo Tourray har herr 
Frisk snart ett lika gott rykte 
som DIF Hockeys målvakts
tränare Thomas Magnusson 
och kan öppna eget. Kjell 
kom till Djurgården som spe
lare i början av 90-talet och 
övertog Anders Almgrens 
plats. Frisk i sin tur förlorade 
tröjan till Thor-André Olsen 
och lämnade Djurgården för 
Spårvägen men förblev djur
gårdare i hjärtat och återvän
de 1998 som tränare och 
ansvarig för träningsanlägg
ningen.

15. Andreas Isaksson
Född: 3 oktober 1981
Längd/vikt: 199 cm/88 kg 
Säsonger i DIF: 3 Moderklubb: 
Östra Torp GIF Tre personliga 

egenskaper: Morgontrött, lat, 
envis Hobby: Golf Spelare jag 
vill ha i DIF: Nedved Skostor
lek: 44

MEDAN KVÄLLSTIDNINGARNA 

skrev om Källströms blivan
de proffsklubbar gjorde 
landslagskollegan Andreas 
Isaksson en strålande fjolårs
säsong. Kanske var Isaksson 
Djurgårdens jämnaste spela
re under hela säsongen och 
precis som 2002 kröntes 
insatsen med ett SM-guld, en 
plats som förstemålvakt i A-
landslaget och utmärkelsen 
»Årets målvakt« på fotboll
förbundets TV-gala. Med 
mer rutin och styrka kan 
2004 ändå bli ännu roligare 
för Sveriges bästa målvakt.

30. Oskar Wahlström
Född: 16 augusti 1976 
Längd/vikt: 198 cm/95 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Bie GolF Tre personliga egen
skaper: Lugn, analytisk, opti
mist Hobby: Fiske Spelare jag 
vill ha i DIF: Thierry Henry 
Skostorlek: 44

NYFÖRVÄRVET FRÅN Västerås 
SK ses som ett bra komple
ment till Andreas Isaksson. 
27-årige Oskar Wahlström 
nämner spelförståelsen och 
smidigheten som sina starka 
sidor men hoppas också på 
att bli bättre i Djurgården. 
Under försäsongen fick 
Wahlström en hel del match
ning och passade bland 
annat på att hålla nollan 
mot Café Opera.



Snacka 
om 

lagarbete
En fotbolIsbutik med bl a matchtröjor, souvenirer, 

biljettförsäljning samt spel på Svenska Spel och ATG:s produkter. 
Välkommen till hörnet Mäster Samuelsgatan/Slöjdgatan.

DERBY
En affär mellan AIK, Djurgården och Hammarby.

Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm. 08-21 03 03.
Måndag - fredag 10.00-18.30. Lördag 10.00-16.00.
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2. Matias Concha
Född: 31 mars 1980
Längd/vikt: 180 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Kulladals FF Tre personliga 
egenskaper: Livsnjutare, livs
njutare, livsnjutare Hobby: 
Många, men skall bli bättre på 
golf Spelare jag vill ha i DIF: 
C Seedorf Skostorlek: 43 1/3

3. Fredrik Stenman
Född: 2 juni 1983
Längd/vikt: 187 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
Munktorps BK Tre personliga 
egenskaper: Glömsk, virrig, 
munktorpare Hobby: Köra 
motorcross äckligt fort 
Spelare jag vill ha i DIF: 
K-H Rummenige Skostorlek: 
41 1/3

4. Elias Storm
Född: 19 juli 1979 Längd/vikt: 
190 cm/87 kg Säsonger i DIF: 
2 Moderklubb: Älvsjö AIK 

Tre personliga egenskaper: 
Envis, dålig förlorare, slarver 
Hobby: Golf Spelare jag vill ha 
i DIF: Martin Jönsson Skostor
lek: 41 1/3-42 2/3

I malmö blev kampen om 
högerkanten för hård och nu 
hoppas Concha på revansch 
hos svenska mästarna. MFF-
förvärvet Concha är en 
modern ytterback som likt 
Fredrik Stenman vågar följa 
med i anfallen och går gärna 
med i offensiven. Själv näm
ner han snabbheten som en 
god egenskap men han har 
även ett mycket bra tillslag 
som är användbart för såväl 
hörnor som frisparkar.

vänsterbacken Fredrik
Stenman fyllde snabbt luck
an efter Micke Dorsin förra 
sommaren. I år har han des
sutom en försäsong med 
Djurgården i kroppen och 
kan bli livsfarlig. Den nya 
nummer 3 kan ju dessutom 
använda högerfoten. Unge 
Stenman är en kämpe som 
ser ut att älska att flänga 
upp och ner längs vänster
kanten - särskilt upp - till 
publikens jubel. I år hoppas 
vi också på ett bättre spel 
man-mot-man i defensiven 
och lite snabbare start
sträckor. Kraven är höga.

EN ALLSVENSK match 2002, 
tre allsvenska matcher 
2003. 190 centimeter Elias 
Storm skaffar sig sakta men 
säkert mer och mer alls
vensk rutin och har ändå 
spelat två derbymatcher 
inför fullsatta läktare på 
Råsunda och klarat sig rik
tigt bra. Konkurrensen om 
en mittbacksplats är tuff - 
Markus Karlsson och Toni 
Kuivasto är två av allsven
skans främsta innerbackar. 
Storm gör sitt bästa med ett 
resolut och enkelt mitt
backsspel utan att krångla 
till det.
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6. Toni Kuivasto
Född: 31 december 1975
Längd/vikt: 187 cm/83 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
lives Personlig egenskap: 
Ordentlig Hobby: Läsning 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Thierry Henry Skostorlek: 44

7. Johan Arneng
Född: 14 juni 1979 Längd/vikt: 
175 cm/74 kg Säsonger i DIF: 
1 Moderklubb: Oddevold Tre 
personliga egenskaper: Agg
ressiv, illsint, förbannad 
Hobby: Travhästägare Spelare 
jag vill ha i DIF: Henrik Arneng 
Skostorlek: 39 1/3-40 2/3

8. Tobias Hysén
Född: 9 mars 1982 Längd/vikt: 
179 cm/79 kg Säsonger i DIF: 
0 Moderklubb: Lundby IF Tre 
personliga egenskaper: Lat, 
envis, glad Hobby: Internet- 
spel, höjdhopp på Bosön 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Ronaldinho Skostorlek: 42-43MITTBACKSFYNDET Toni kom 

till Djurgården under som
maren 2003 och bedömdes 
snabbt vara en så kallad 
klass-spelare. Den finska 
landslagsmannen är inget 
lagkaptensämne men han 
uppträder med en hel del 
pondus och gör sitt jobb 
med den äran. Dessutom är 
Toni ett offensivt vapen på 
hörnor och frisparkar. 
Tillsammans med Markus 
Karlsson bildar han ett mitt
lås som det krävs ett mycket 
hårt arbete för att dyrka 
upp. Ändå finns det de som 
hävdar att Toni kan bli ännu 
tuffare i närkamperna.

JOHANS FJOLÅRSSÄSONG - den 
första i Djurgården - blev en 
succé. Den enda stora besvi
kelsen var Champions 
League-kvalet där han tidigt 
tvingades bryta hemma
matchen mot Partizan på 
grund av skada och Djur
gården missade avancemang. 
Då var Arneng ett relativt 
okänt namn i Fotbollssverige 
men så är det inte nu längre 
när Johan tillhör A-lands
laget. Den defensiva mitt
fältsrollen är allt annat än 
glamourös men nog så viktig 
och Arneng ställer alltid 
upp för sina lagkamrater.

hysén jr är en av flera U21-
landslagsmän i Djurgården 
och ett av årets mest om
skrivna nyförvärv. 22-årige 
Hysén debuterade i allsvens
kan redan 2000 med BK 
Häcken och passar bra in i 
ett Djurgården som priorite
rar snabbhet och ett bra 
passningsspel. »Tobias 
Hysén är en ung och mål
medveten spelare som vet 
vad han vill. Han kommer 
att passa perfekt in i vårt 
spelsätt« säger Djurgårdens 
klubbdirektör Bosse 
Andersson.







TRUPPEN KAN FÖRÄNDRAS UNDER SÄSONGEN 19ALLSVENSKAN 2004 TRUPPEN

9. Geert den Ouden
Född: 24 juli 1976 Längd/vikt: 
193 cm/88 kg Säsonger i DIF: 
1 Moderklubb: NOC Rotterdam 
Tre personliga egenskaper: 
Rättvis, öppen för kritik, själv
medveten Hobby: Fot-volleyboll 
på stranden Spelare jag vill ha i 
DIF: Edwin de Graaf (RCB 
Roosendaal) Skostorlek: 45-46

holländaren med de kyliga 
avsluten och det stora leendet 
har ett grymt allsvenskt mål
snitt från 2003 - ett mål per 
match. Vi är helt klart nöjda 
om Geert kan hålla sig på 
samma nivå i år igen. I inter
nationella sammanhang har 
dock vår striker en hel del att 
bevisa. Under försäsongens 
Nackas Minne visade Geert 
oanade tekniska kvaliteter på 
små ytor men målsinnet lär 
fortfarande vara hans främs
ta egenskap. Här snackar vi 
spetskompetens.

10. Andreas Johansson
Född: 5 juli 1978 Längd/vikt: 
181 cm/80 kg Säsonger i DIF: 
4 Moderklubb: Melleruds IF Tre 
personliga egenskaper: Glad, 
positiv, morgontrött Hobby: 
Golf Spelare jag vill ha i DIF: 
Roberto Carlos Skostorlek: 41

förmågan att försvinna ur 
matcherna är fortfarande 
omdiskuterad, men »Addes« 
betydelse för Djurgårdens 
offensiva spel är otvivelaktigt 
mycket stor. Ofrånkomliga 
fakta är ändå att Johansson 
blandar kreativa insatser av 
matchavgörande karaktär 
med att icke delta i spelet 
under långa stunder. Ändå är 
det ytterst få mittfältare som 
skapar så mycket framåt som 
»Adde«. Sedan han drog på 
sig den blårandiga tröjan för 
första gången (år 2000) har 
Djurgården varit ett vinnan
de lag.

11. Daniel Sjölund
Född: 22 april 1983 
Längd/vikt: 178 cm/73 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IF Finströms Kamraterna
Tre personliga egenskaper: 
Glad, morgontrött, lugn 
Hobby: Counter-strike Spelare 
jag vill ha i DIF: Foppa Skostor
lek: 41 1/3

»daja« gjorde ett av fjolårets 
viktigaste mål, sköna 3-2 på 
Hammarby i september, 
men hade svårt att ta en 
ordinarie plats i startelvan. 
Ålänningen alternerade mel
lan kanterna och centralt 
spel i tremannakedjan och 
arbetade alltid hårt även om 
han ofta såg ut att väga för 
lätt. Unge Sjölund bedöms 
ha mycket goda förutsätt
ningar att utvecklas och 
köptes därför loss från 
Liverpool inför årets säsong.
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12. Markus Karlsson
Född: 30 augusti 1972 
Längd/vikt: 185 cm/80 kg 
Säsonger i DIF: 8 Moderklubb: 
Rimbo Hobby: Måla Spelare 
jag vill ha i DIF: Maradona Sko
storlek: 43 1/2

två år som mittback - två 
SM-guld. Av den flängiga, 
skadebenägna yttermittfäl
taren från Norrtälje blev det 
en följsam och stenhård 
mittback av toppklass. Vem 
trodde det ? Det finns de 
som hävdar att Kapten 
Karlsson ser ut att vara bätt
re än han är men resultaten 
talar för sig själva. Trots 
proffsanbud i vintras blev 
»Mackan« sitt Djurgården 
trogen och det var viktigt 
för föreningen.

13. Stefan Bergtoft
Född: 24 mars 1979
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Säsonger i DIF: 4 Moderklubb:
Kälvesta IOF Tre personliga 
egenskaper: Lugn, hetsig, glad 
Hobby: PS2 Spelare jag vill ha 
i DIF: Johan Björn Skostorlek: 
42 1/2

DJURGÅRDENS EGEN Paul
Scholes hör till de blygsam
maste spelarna i Allsven
skan - vid sidan av plan. På 
fotbollsplanen är en han en 
av de tuffaste och spelar så 
hårt att han ibland själv blir 
skadad på kuppen - även på 
träning. Vi hoppas att 
Stefan får vara skadefri i år 
och att han kan erkänna för 
sig själv att han faktiskt gör 
en hel del nytta på planen, 
även om det är mer som 
bollvinnare än som elegant 
passningsspelare.

14. Babis Stefanidis
Född: 8 mars 1981 Längd/vikt: 
180 cm/71 kg Säsonger i DIF: 
3 Moderklubb: Bromma
pojkarna Personlig egenskap: 
Morgontrött Hobby: Trav 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Zidane Skostorlek: 42

klacksparken är aldrig allt 
för långt borta. Trollgubben 
Babis är en klassisk lirare 
som kan vända ut och in på 
en hel backlinje under en 
bra dag. I år hoppas vi att 
U21-landslagsmannen slip
per skador och dessutom 
kan komma till avslut lite 
oftare. Under försäsongen 
testades han med framgång 
på Andreas Johanssons 
offensiva mittfältsplats cen
tralt bakom anfallet och 
många allsvenska vänster
backar skulle dra en lättnan
dens suck om han fortsatte 
på den positionen.
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18. Niclas Rasck
Född: 10 mars 1969
Längd/vikt: 178 cm/74 kg 
Säsonger i DIF: 5 Moderklubb: 
Ludvika FK Tre personliga 
egenskaper: Snäll, noggrann, 
träningsvillig Hobby: Klippa 
gräs Spelare jag vill ha i DIF: 
Thierry Henry Skostorlek: 42

TILLSAMMANS MED Markus 
Karlsson är Niklas Rasck 
den enda spelaren i truppen 
som vet hur det känns att 
åka ur Allsvenskan med 
Djurgården. Populäre Rasck 
har haft en skadefylld för
säsong men tänker knappast 
släppa sin högerbacksplats 
frivilligt. Hans offensiva 
kvaliteter är rejält under
skattade då det oftast är de 
snabba anfallen som resulte
rar. Försvarsspelet är inte 
alltid lika roligt men då får 
Toni eller kanske Arneng 
komma till undsättning...

19. Pär Cederqvist
Född: 10 mars 1980
Längd/vikt: 184 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IFK Värnamo Tre personliga 
egenskaper: Lat, envis, 
glömsk
Hobby: Counter-strike Spelare 
jag vill ha i DIF: Gascoigne 
Skostorlek: 42

pc gör ett nytt försök att ta 
en plats i Djurgården. Under 
hösten i fjol var han utlånad 
till Djurgårdens samarbets
klubb Åtvidaberg och gjor
de flera riktigt bra matcher i 
Superettan där ÅFF blanda
de sig in i toppstriden efter 
PC’s ankomst. Värnamos 
stjärnskott är en tung men 
spänstig forward med ut
präglat målsinne och starkt 
huvudspel. I år ska han visa 
att han håller även i den 
högsta serien.

21. Richard Spong
Född: 23 september 1983 
Längd/vikt: 182 cm/75 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IK Frej Tre personliga egenska
per: Lugn, glad, singel Hobby: 
Whiskey Spelare jag vill ha i 
DIF: E. Möller Skostorlek: 42

83:AN spong kom till Djur
gården som ytterbacks
alternativ i fjol men har 
mest agerat mittback under 
sina få framträdanden i 
A-laget. Richard gjorde en 
allsvensk match från start 
2003 (Helsingborg borta) 
och ses som ännu en spelare 
med stora möjligheter för 
framtiden. Täbyklubben IK 
Frejs bidrag till fotbolls
allsvenskan har meriter från 
pojk- och juniorlandslag 
men fortfarande en del val
pighet att göra sig av med.
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22. Aziz Corr Nyang 
Född: 27 augusti 1984 
Längd/vikt: 180 cm/63 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
IFK Lidingö Personliga egen
skaper: Snabb, trött Hobby: 
Basket Spelare jag vill ha i 
DIF: Del Piero Skostor
lek: 46

unge aziz matchades spar
samt i fjol men fick överras
kande chansen mot Partizan 
i Champions League-kvalet. 
Dessutom blixtrade han till 
rejält med sin snabbhet i trä
ningsmatchen mot West 
Ham på sensommaren. Det 
allsvenska genombrottet har 
dock låtit vänta på sig. 
Enligt DIF-tränarna ska 
Aziz kunna göra »magiska 
saker på träning« och det 
vill vi nu se på match också.

23. Yannick Bapupa 
Född: 21 januari 1982 
Längd/vikt: 179 cm/76 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Kongo Kinshasa Star Tre per
sonliga egenskaper: Lugn, 
snäll, rolig Hobby: Musik 
Spelare jag vill ha i DIF: Del 
Piero Skostorlek: 46

kongolesen bapupa är fortfa
rande förvillande lik sin 
landsman Rene Makondele 
och lär så förbli så länge inte 
Makondele återgår till penn
troll-frisyren. Trots sin unga 
ålder har Bapupa redan im
ponerat på flera platser i 
laget. Under försäsongen 
vikarierade han förtjänstfullt 
som ytterback och under 
2003 fick han prova på 
samtliga mittfältspositioner 
utan att göra bort sig. Här 
finns stora utvecklingsmöjlig
heter och nu börjar det bli 
dags att ta ytterligare ett kliv.

24. Rene Makondele
Född: 20 april 1982 
Längd/vikt: 175 cm/72 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Kongo Kinshasa Star Tre per 
sonliga egenskaper: Pratsam, 
lugn, snabb Hobby: Basket 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Saviola Skostorlek: 42

det har inte varit alldeles 
enkelt att anpassa sig till 
Sverige och den organiserade 
fotbollen men det är inget fel 
på viljan. Makondele älskar 
att göra mål och springer 
gärna in i en stolpe om det 
är vad som behövs. Nummer 
24 trivs bäst som forward 
och kan med sin snabbhet 
och respektlöshet ställa till 
oreda i vilket motståndarlag 
som helst. Precis som Bapupa 
behöver Makondele en 
lagom dos mognad i spelet.
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25. Patrick Amoah
Född: 18 augusti 1986 
Längd/vikt: 184 cm/77 kg 
Säsonger i DIF:s A-trupp: 0 
Moderklubb: DIF Tre personli
ga egenskaper: Glad, snygg, 
teknisk Hobby: Fotboll Spelare 
jag vill ha i DIF: Thierry Henry 
Skostorlek: 42

Patrick blev stor matchvin
nare när Djurgården vann 
junior-SM i fjol. Studierna 
krockar ofta med tränings
passen på dagarna men tack 
vare de snabba fötterna och 
den goda fysiken fick 
Patrick debutera i A-laget 
under försäsongen. Han 
vågar ta för sig och utmana 
med fart vilket är ovanligt 
hos unga spelare.

77. Abgar Barsom
Född: 4 september 1977 
Längd/vikt: 172 cm/73 kg 
Säsonger i DIF: 3 (2000-2002) 
Moderklubb: BK Forward Tre 
personliga egenskaper: Kreativ, 
pedant, livsnjutare Hobby: 
Mode och inredning Spelare 
jag vill ha i DIF: Maradona Sko
storlek: 40 2/3

abbe är tillbaka i blårandigt 
efter ett mindre lyckat proffs
äventyr i Holland. Den lille 
kämpen på mittfältet blev 
snabbt en publikfavorit 
under sitt första år, 2000, på 
Stadion men alternerade 
under 2001 och 2002 mellan 
bänken, mittfältet och väns
teryttern innan han stängdes 
av på grund av en kontrakts- 
tvist. Abbe har höga krav på 
sig själv och siktet är nu 
inställt på en framträdande 
roll på Djurgårdens mittfält.

Siv Lundkvist
Personliga egenskaper:
Morgontrött, älskar det här 
jobbet Hobby: Spela Bingo 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Källström Skostorlek: 39

Kjell Lundkvist
Tre personliga egenskaper:
Morgonpigg, alltid på solsken
humör, generös Hobby: V75 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Källström Skostorlek: 43

vad vore Djurgårdens trä
ningsanläggning på Kaknäs 
utan det strävsamma paret 
Siw och Kjelle Lunkan.
Siwan fixar käket och håller 
ordning och reda men Kjelle 
donar med kläder och bollar 
och skor - dag ut och dag 
in. Efter så många år i för
eningen är deras insats lätt 
att ta för given, men utan 
dem är det inte mycket som 
skulle fungera.
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Bosse Andersson
Klubbdirektör
Säsonger i DIF: 5 på kansliet 
Bakgrund: Fotbollsspelande 
polis.

Lars-Erik Sandler
Beteendevetare
Ålder: 62 år Säsonger i DIF: 3 

Arbetar med: Tränarnas och 
spelarnas mentala styrkeut
veckling.

Mats Hallberg
Läkare
Ålder: 41 år Säsonger i DIF: 1
Arbetar med: Läkare med 
inriktning på skelettsnickeri.

Henrik Andersson
Naprapat
Ålder: 30 år Säsonger i DIF: 1 

Bakgrund: Utbildad naprapat, 
specialiserad på idrottsmedi
cin Målsättning med arbetet: 
Att hela tiden se till att så 
många spelare som möjligt är 
friska och hela för träningar 
och matcher.

Magnus Forssblad
Läkare
Ålder: 49 år Säsonger i DIF: 15 

Bakgrund: Djurgårdens och 
Svenska landslagets läkare 
Magnus Forssblad har mycket 
gott rykte i Fotbollssverige och 
även internationellt.

Oskar In de Betou
Naprapat
Ålder: 24 år Säsonger i DIF: 0
Bakgrund: 4 år på Naprapat
högskolan. Nu driver jag min 
egen verksamhet på kliniken 
Alla Fall och arbetar med DIF.
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Martin Nyman
Fystränare
Ålder: 33 år Säsonger i DIF: 0 

Arbetar med: Jobbar på 
Bosöns Idrottshögskola med 
utbildning inom friskvård, 
idrott och träningslära.

Inge Johansson
Styrketränare
Ålder: 66 år Säsonger i DIF: 5

Bakgrund: Förbundskapten 23 
år i Olympisk tyngdlyftning 5 
OS, 25 VM och EM.

Marie Barth-Kron
Human resource
Säsonger i DIF: 5 Arbetar med: 
Personalchef på kansliet, vil
ket bland annat innebär allt 
från handhavande av avtal, 
tecknande av försäkringar, 
friskvård, löpande administra
tion för A-truppen.
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Kjell Jonevret
Head Coach/Sportchef

kjell jonevret har tagit över 
tränarsysslan i Djurgården 
efter Zoran Lukic under 
sommaren. Sitt första rikti
ga uppdrag som huvudträ
nare fick han hos Uppsalas 
stolthet IK Sirius. Den i dag 
42-årige Jonevret tränade 
därefter Västerås SK (2000- 
2001) och FC Café Opera 
(2002-2003). Tränarjobbet, 
som med tiden kommer att 
skilja sig en aning från van
liga tränarjobb, hos Djur
gården blir hans första i 
den högsta serien.

Som spelare har Kjell 
Jonevret bland annat två 
säsonger bakom sig som spe
lare i Solna AIK. Efter att ha 
hamnat lite på kollisionskurs 
med tränaren Rolf Zetter
lund hamnade han i BP. 
Sexton allsvenska matcher 
och två mål blev det i AIK-
dressen. Han har även repre
senterat Viking Stavanger 
och BP innan spelarkarriä
ren rundades av i Vasalund.

15. Dembo Tourray
Född: 31 mars 1980
Längd/vikt: 198 cm/98 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Real de Banjul, Gambia 
Favoritklubb utomlands:
Manchester United Tre person
liga egenskaper: Glad, 
Morgontrött, jobbar hårt 
Hobby: Tennis Spelare jag vill 
ha i DIF: Figo Sko-storlek: 12

UTLÅNAD TILL ASSYRISKA Och 
nu senast till Vålerenga, men 
nu är Dembo tillbaka i 
Blåränderna för att stanna 
och behålla platsen som för
ste målvakt. Dembo inger 
respekt mellan stolparna och 
han är stor och vem minns 
inte hans storspel i cupkvar
ten mot AIK 2003. Dembo 
är en glad personlighet och 
är publikfavorit, framförallt 
för hans glädje över segrar 
trots att han suttit på bän
ken. Kan Dembos glädje 
spridas i hela truppen så 
kommer vi få en trevlig höst.

5. Sölvi Ottesen
Född: 18 februari 1984
Längd/vikt: 190 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Vikingur Reykjavik FC Hobby: 
Ishockey och idrott Spelare jag 
vill ha i DIF: Kári Árnason, 

Vikingur Tre personliga gen
skaper: Morgontrött, slö, gillar 
att skämta Skostorlek 43 1/3

djurgården har gjort klart 
med Sölvi Ottesen, mycket 
lovande mittback från Island, 
som skrivit på ett kontrakt på 
för fyra och ett halvt år.

Sölvi Ottesen är en ung, 
lovande och kraftfull mitt
back. Han kallas för 
»Icelandic Nesta« och har 
egenskaper och ambitioner 
för att kunna nå lika långt. 
Det känns väldigt roligt att 
en sådan här lovande spelare 
väljer Sverige, och synnerhet 
Djurgården, för att utvecklas 
på bästa sätt.

-Jag är mycket nöjd. Det 
här är det bästa alternativet 
för min framtida utveckling, 
säger Ottesen.



TRUPPEN KAN FÖRÄNDRAS UNDER SÄSONGEN

ALLSVENSKAN 2004 TRUPPEN

16. Markus Johannesson
Född: 29 maj 1975
Längd/vikt: 185 cm/84 kg
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb:
Rölanda IF Tre personliga 
egenskaper: Morgontrött, 
lojal, väldigt dålig förlorare 
Hobby: Golf, läsa Spelare jag 
vill ha i DIF: Pontus Johan
nesson Skostorlek: 41

17. Sören Larsen
Född: 6 september 1981 
Längd/vikt: 193 cm/86 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Köge Tre personliga egenska
per: Positiv, utåtriktad, gillar 
att ha roligt Hobby: Golf 
Spelare jag vill ha i DIF:
Christiano Ronaldo 
Skostorlek: 43

19. Juraj Dovicovic
Född: 1980 Längd/vikt: 182 
cm/73 kg Säsonger i DIF: 0 
Tidigare klubbar: FK ZS
Dubnica, Lokomotiv Moskva, 
FC Nitra Landskamper: 1 A- 
landskamper, 6 U21-land
skamper Personliga 
egenskaper: morgonilsken, 
glad på dagen Hobby: Alla 
typer av sport Spelare jag vill 
ha i DIF: Behövs inga fler 
Sko-storlek: 42

MARKUS ÄR EN STARK, Och 
hårt arbetande, defensiv 
mittfältare med offensiva 
kvaliteter och har ett mycket 
fint passningsspel. Han är 
dessutom en väldigt pådri
vande spelare. Dessa egen
skaper gör honom till ett 
mycket bra komplement 
till dagens trupp.

195 matcher och 17 mål 
har det blivit för Örgryte på 
de nära åtta säsonger det 
blivit sedan han kom till Öis 
1997. Markus har nu blivit 
Blårand och har skrivit på 
ett kontrakt på 4,5 år.

sören är en rörlig spelare 
med bra känsla för att hitta 
målet. Han är stor och tuff i 
boxen.

-Djurgården är en fantas
tisk klubb att komma till. Det 
är en stor chans för mig att få 
spela i de senaste årens svens
ka mästarlag och att få spela 
i Champions League. Mina 
närmsta mål nu är tre succéår 
med Djurgården, var Sören 
Larsens första kommentar 
efter kontraktsskrivandet.

Nu får vi se vem som 
blir förstavalet som 9:a i 
startelvan.

JURAJ DOVICOVIC ÄR EN 24-årig slo
vak som närmast kommer 
från det slovakiska laget FK 
ZTS Dubnica. DIF lånar 
först Dovicovic i sex måna
der, sedan har man en option 
på att få köpa den forne 
Lokomotiv Moskva-spelaren.

När detta skrivs har Juraj 
nätat för första gången i blå
randigt och det gjorde han 
mot Landskrona. Sedan har 
det blivit inhopp mot 
Juventus i Turin och vi hop
pas att han snart har fått 
upp tempot så han orkar 90 
minuter.



TRUPPEN KAN FÖRÄNDRAS UNDER SÄSONGEN

ALLSVENSKAN 2004 TRUPPEN

20. Tomas Backman
Född: 16 juni 1980 Längd/vikt: 
185 cm/85 kg Säsonger i DIF: 
0 Moderklubb: Kubbe/ 
Norrflärke IF Hobby: Musik, 
spelar gitarr Spelare jag vill ha 
i DIF: Beckham Tre personliga 
genskaper: Snäll, glad och 
social Skostorlek 42,5

Järnkaninen
Född: 1999 Längd/vikt: 
Lång/Tung Säsonger i DIF: 4 
Moderklubb: Djurgårdens IF 
Tre personliga egenskaper: 
Glad, Pigg, glädjespridare 
Hobby: Fotboll Spelare jag vill 
ha i DIF: Ronaldinho
Sko-storlek: 50

HUVUDSPONSORER 2004

friska viliors allroundkun
nige 24-åring Tomas Back
man lämnar Örnsköldvik 
för Djurgården. Tomas 
Backman har skrivit på för 
fyra och ett halvt år.

-Vi har följt Tomas i 
många år, ända sedan han 
var på provspel hos oss 
2001. Sedan dess har han 
utvecklats på ett mycket bra 
sätt, säger klubbdirektör 
Bosse Andersson.

Andersson beskriver 
också Backman som en all
roundspelare med vänster
backsplatsen som specialitet.

-Han har en mycket god 
fysik och är dessutom snabb. 
Tomas Backman kommer att 
betyda mycket för Djur
gårdens långsiktiga satsning.

DIURGÅRDENS EGNA maskot 
Järnkaninen är en mycket 
viktig kugge i djurgårds
maskineriet. Järnkaninen 
har sedan 1999 funnits på 
Djurgårdens hemma
matcher. Järnkaninen är en 
stark och positiv spelartyp 
som gärna peppar spelare 
och publik på arenan.
Idolkorten går åt som smör i 
solsken och på DIF-dagen 
brukar kaninen gå runt och 
träffa alla barn på tränings
anläggningen på Kaknäs. 
Järnkaninen har skrivit på 
ett livstidskontrakt precis 
som många andra djurgår
dare gjort.
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i stället ska vi ta en titt på dem som kunde 
ha gjort det, men som av olika skäl valt att 
lämna Stockholms stolthet under år 2004.

Vilka var de, vart gick de, varför, och 
vad hände sedan?

kim källström - JANUARI. Allsvenskans bäste 
utespelare skulle bara söderut, det var aldrig 
något snack. Förståeligt, det är svårt att 
utvecklas i en liga man dominerat totalt 
under två år. Det blev dock varken Real 
Madrid, Milan eller något annat av Expres
sens tips, utan det något oansenliga franska 
mittenlaget Stade Rennais. För kaffepengarna 
17 miljoner. Undertecknad var kritisk till 
valet av klubb, men sett i efterhand är det 
svårt att klandra den gode göteborgaren.

Kim har ju - förstås - gjort succé i 
Rennes. Sju mål blev det under våren, vilket 
tillsammans med det övriga spelet fick spans
ka Sevilla att under sommaren bjuda 69 mil
joner för honom. Rennes reaktion? För lågt.

Och därmed kan vi gratulera klubb
dirren Pierre Dréossi till årets näst största 
klipp i fotbolls-Europa.

samuel wowoah - januari. Wovven, som han 
själv inte gillar att kallas, upplevde en tung 
höst i fjol. Efter Jesper Blomqvists entré 
blev det bänken, och efter köpet av Tobias 
Hysén talade inget för en lättare konkur
renssituation under 2004.

Lösningen för Wowoah blev ett lån till 

Den här texten skulle handla om någon 
av de elva män som springer omkring 
nedanför dig. Det gör den dock inte.

norska Stabaek. Där har han tagit en säker 
tröja som vänstermittfältare, men laget 
sladdar och får slåss för nytt kontrakt. Hur 
det blir till nästa säsong är oklart i dagslä
get, men från den 1 januari 2005 tillhör 
Samuel åter Djurgården.

Med tanke på dagens truppsituation på 
anfallsfronten känns det dessutom som att 
Wovven knappast hade varit överflödig...

RICHARD HENRIKSSON - JANUARI. Superlöftet
Henriksson hade kört fast i DIF och kom 
allt längre från startelvan. För att inte stag
nera helt, och för att försöka behålla sin 
plats i U21-landslaget, skrev han ett tvåårs
kontrakt med Brommapojkarna.

Richard har haft problem att ta en plats 
och mest fått spela vänsterback i ett BP som 
närmar sig botten av Superettan.

andreas isaksson - juni. Kungen av idioträdd
ningar hade en sagolik utväcklingskurva i 
Djurgården - från att ha kommit som en 
vinglig, överarbetande linjemålvakt (som i 
och för sig var bäst i serien) blev Isaksson 
under Kjell Frisks överinseende en färdig 
världsmålvakt.

Efter succén i EM är det ett underbetyg åt 
världsdelens klubbledare att inte fler högg på 
den förhållandevis billige Isaksson. En klubb 
tackade och tog emot för detta, och kunde 
slutföra en affär utan att någon gick in och 
trissade upp priset genom budgivning.

Stade Rennais
var namnet.
Klubben som just 
sålt Petr Cech till
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Chelsea för 130 mille fick nu en lika bra er
sättare för en åttondel av det priset. Isaksson 
har givetvis gjort succé säsongsöppning och 
lär inom kort gå vidare till en större klubb för 
många sköna slantar. Därmed kan vi gratule
ra Monsieur Dréossi till årets bästa affär i fot
bolls-Europa.

babis stefanidis - juli. I maj uppdagades ett 
kontraktsbråk mellan Stefanidis och Djur
gården. Följden blev en såpa, där Stefanidis 
var avstängd till man insåg att de potentiel
la ersättarna var långt ifrån den nivå som 
Stefanidis hållit.

Men när den gode yttern var tillbaka på 
planen var det inte mycket mer än hans 
fysiska närvaro som kunde skönjas, mentalt 
var han redan i Köpenhamn. DIF insåg att 
en liten köpeskilling skulle göra mer nytta, 
och släppte iväg Babis till Danmark medan 
tid ännu återstod av kontraktet.

I den danska säsongsupptakten har 
Stefanidis pendlat mellan planen och bän
ken, men efter Mattias Jonsons flytt finns 
goda möjligheter till en ordinarie plats.

pär cederqvist - juli. Årets stora mysterium. 
Efter att ha dominerat i Värnamo kom 
Cederqvist till Stockholm som en jagad 
man, med stora förväntningar på sig. Men 
killen som hade de klart bästa fysiska test
resultaten kom inte rätt ens i B-laget, trots 
att en samlad expertis såg att kvaliteterna 
fanns där. Till slut gav klubben upp och 
sålde »PC« till Öster.

Succén var, förstås, omedelbar. Ceder
qvist har öst in mål och skjutit Öster allt 
närmare en allsvensk kvalplats. Även i kva
let till Uefacupen imponerade han och med 
mål i alla fyra matcher var PC ett bortamål 
från att ta laget in i huvudturneringen.

aziz corr nyang - juli. Djurgårdens oberäkne
lige och hysteriskt ojämne trollgubbe låna
des ut till Åtvidaberg för att få speltid. Det 
är östgötarna glada för. I det lugnare tem
pot firar gambianen stora triumfer på sin 
högerkant och Superettans vänsterbackar 
längtar redan till den dag då Corr Nyang 
återvänder till DIF.

geert den ouden - augusti. Årets stora följe
tong i svensk fotboll var den om den excen
triske målskytten och hans vara eller icke 
vara i DIF. Till slut blev det icke vara, när 
holländska ADO de Haag kom med budet 
som både Geert och DIF längtat efter.

Holländaren trivdes aldrig i Sverige, vil
ket nog berodde mer på sociala orsaker än 
på Zoran Lukic och hans arbetsbeskrivning 
för nummer 9.

Väl tillbaka i sitt kära Holland har Geert 
hittat harmonin och målet. Trots att spelti
den varit begränsad har han sparkat in två 
mål på tre inhopp, varav ett på straff mot 
Ajax. Vi lär inte ha hört det sista om honom.

åtta försvunna män, alla saknade på olika 
sätt. Vem hade väl tackat nej till en patente
rad 6o-meterscross från Kim, följt av en 
klacktunnel från Babis som sedan serverar 
Geert en stickare i djupled. Med mål som 
följd, givetvis.

Men Källström slår sina mackor i Rennes, 
Babis trixar under Michael Laudrups överin
seende och Geert petar in sina strumprullare 
där han trivs som bäst, i Holland. Sådan är 
den moderna fotbollen. Vi som sitter bredvid 
kan inte göra så mycket annat än att njuta av 
stunden och hoppas på nya silly season-klipp.

En snabb högerytter, någon ?

Av Viktor Barth-Kron
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han är spelaren som var på allas läppar 
inför säsongen 2004. Igor Sypniewski var 
stjärnskottet från Polen som tagit sig ur sin 
personliga svacka och gjort succé i svensk 
fotboll. Som ett av Malmö FF:s hetaste 
nyförvärv presenterades han som en tänk
bar skytteligavinnare. Igor Sypniewski, 30, 
infriade dock inte förväntningarna. Istället 
föll han tillbaka i den onda spiral han tidi
gare befann sig i där alkohol, depression 
och psykiska besvär var en del av vardagen. 
1998 till 2000 spelade han för grekiska 
storklubben Panathinaikos och gjorde ett 
flertal framgångsrika framträdanden i 
Champions League. 2001 lånades han ut till 
OFI Kreta och när Panathinaikos senare 
vill ha tillbaka honom, tackade Igor nej.

Igor återvände till sitt hemland Polen och 
skrev på för Radomsko. Han gjorde succé och 
storklubben Wisla Krakow öppnade plånbo
ken och i och med den övergången inledde 
Igor sin problemfyllda bana. Bristande disci
plin, alkohol och en skilsmässa som än idag 
inte är uppklarad gjorde att polska medier 
fick upp ögonen för Igor. Igor drabbades av 
en depression som var så pass allvarlig att 
han hamnade på sjukhus. Han beslutade sig 
för att bryta med hemlandet, och anlände till 
Sverige och Ystad med båt. Där blir hans 
räddning Jonas Them, som tror på Igor trots 
att han inte spelat fotboll på månader. I 
Halmstad blir det succé och Them bedömer

Efter problem i Malmö har 
Igor Sypniewski flyttat ett 
par mil längs kusten.

honom som en spelare av internationell klass. 
10 mål på 21 matcher är facit och Igor trivs 
med livet igen. 2004 blir han klar för Malmö 
FF, och problemen tar fart. Efter en vårsä
song där Igor uteblivit från både från träning
ar och matcher får Malmö nog - och sparkar 
honom. I efterhand anser sig Igor ha blivit 
felbehandlad. Han fick bland annat pendla de 
30 milen mellan hans bostad i Halmstad och 
Malmö varje dag för att klubben inte ordnat 
en lägenhet för honom.

några veckor efter att ha fått sparken grips 
han i Polen - kraftigt berusad. Många befa
rade att hans karriär var till ända men en 
dag dök Igor upp på Trelleborgs träningsan
läggning. Han erbjöd sina tjänster för klub
ben som mäktigt förvånade över hans 
närvaro tackade nej. Kontakten mellan dem 
var dock inte bruten. Igor fick efter samtal 
med Malmö FF, som hade rätten till hans 
spelarlicens, provspela med Trelleborg. Det 
räckte med ett par matcher för att Trelle
borg skulle skriva kontrakt. Kontraktet 

sträcker sig säsongen ut och Igor är 
hoppfull om att han ska få karriären på 
rätt köl igen.

Av Nicklas Jungstedt
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»INGA GAMNACKAR 
HÄR I TRELLEBORG»
Vansinnigt och korkat. Det var några av de 
hårda omdömena som man kunde läsa när 
TFF sparkade sin förra tränare Ulf Larsson 
och anställde dig. Hur kul var det med en 
sådan start?

-Jag tog inte åt mig av det som skrevs, 
det var ju inte riktat mot mig som person 
utan mer en attack mot styrelsen och deras 
beslut. Jag tog bara ett jobb som var ledigt. 
Spelarna berättade för mig vad de tyckte 
och tänkte om bytet, vilket jag högaktar 
dem för, men när vi satte igång och träna 
var det full fart med en gång.
Hur är stämningen i truppen, ni befinner ju 
er i ett ganska prekärt läge?

-Den är fantastiskt bra. Alla gör ett oer
hört bra jobb, oavsett om de tillhör startel
van eller inte. Alla vill bidra med en bra 
insats i alla lägen, så jag är odelat positiv 
till hur alla sköter sig. Vi har inte några 
gamnackar här nere i Trelleborg. Vi ligger 
faktiskt där alla experter och andra trodde 
att vi skulle ligga, så jag tror inte att vi upp
lever läget så illa som de lär göra i klubbar
na som ligger strax ovanför oss.
I teorin lever möjligheten till fortsatt alls
venskt spel. Men hur ska det ske i praktiken?

-Vi måste försöka överraska i varje 
match som är kvar. Vi tittar inte så mycket 
på poäng utan mer på prestation. Vi har 
presterat bättre och bättre fotboll på slutet 
och vi får fortsätta på den vägen.
Vem i TFF ska vi Djurgårdare hålla ett 
extra öga på i dagens match?

-Jag tror och hoppas att ni kommer att 
lägga märke till forwarden Stephen Ademolu.

Av Wille Bäckström



KLUBBEN BILDADES 6 DECEMBER 1926 genom en 
sammanslagning av föreningarna Sport och 
Victoria. Redan från början var det fotboll 
som var klubbens inriktning, därav var det 
själklart att klubben skulle heta just 
Trelleborgs Fotbolls Förening. När man 
1955 vann division 3 hade TFF på tio år 
gått från division 5 till landets näst högsta 
serie. Samma år gjorde 18-årige Bengt 
Cederberg debut i TFF. Bengt spelade 461 
A-matcher i TFF, han var sedan lagledare 
mellan åren 1972-2001.

1985 gjorde Trelleborg sin debut i 
Allsvenskan. Men som så många andra 
nykomlingar blev det en snabb retur. Men 
redan 1991 vann man division ett, som näst 
högsta serien nu hette, och inledde en tio
årsperiod i Allsvenskan.

redan 1992 kom man på tredje plats och var 
för första gången bäst i Skåne, en bedrift 
som upprepades med fjärdeplatsen 1993 
och inte nog med det; Trelleborgs Mats 
Liljenberg vann skytteligan det året.

1994 hade Trelleborg sina första interna
tionella framgångar. I UEFA-cupen slog man 
först ut Götu från Färöarna och man ställdes 
mot Blackburn, som på den tiden var ett av 
Premier Leagues bästa lag. När man lyck
ades vinna på bortaplan med 1-0, målet 
inslaget av Fredrik Sandell, var det många 
som blev chockade, inte minst engelsmän
nen. När man följde upp med 2-2 i returen 

var sensationen 
ett faktum. I 
nästa omgång 
väntade Lazio, 
bägge matcher-
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na slutade 0-0 och inte förrän på övertid 
kunde italienarna vinna med 1-0 på Roms 
Olympiastadion.

Men i Allsvenskan skulle flera år av dan
sande runt nedflyttningsstrecket vänta. 
Mellan åren 94 och 97 var man precis över 
kvalstrecket alla år utom två då man lyckades 
besegra Hammarby IF respektive Landskrona 
BoIS i kvalmatcherna. Sedan verkade laget 
rycka upp sig lite i tabellen men 2001 var tio
årsperioden över och man rasade ur 
Allsvenskan och var faktiskt nära att ramla 
ner i division 2 det första året i Superettan. 
Man låg på nedflyttningsplats ganska sent 
under säsongen men en riktigt bra höst gjor
de att man slutade på en 9:e plats.

årets upplaga av trelleborg är nykomlingar i 
Allsvenskan, den 12:e säsongen för Trelle
borg i högsta serien, men det ser ut att bli 
en ny sista plats. TFF inledde årets säsong 
hyfsat. I premiären hemma på Vångavallen 
blev det 2-2 mot oss i en match där 
Djurgården fick en tidig utvisning, Barsom 
redan efter 11 minuter, och ett ännu snab
bare ledningsmål. Trelleborg slog in en 
straff redan efter 5 minuter. Men 
Djurgården vände på steken genom Hysén 
och Addes mål innan TFF kunde kvittera 
under tilläggstiden. I de kommande mat
cherna spelade man oavgjort mot AIK och 
Malmö. Man vann mot både Landskrona 
och Hammarby. Efter sex spelade omgång
ar hade man bara förlorat en match och 
vunnit två. Därefter har man spelat 13 
matcher utan seger och bara fått tre poäng.

Trelleborg ligger på 22:a plats i den alls
venska maratontabellen inför denna säsong, 
men har under årets allsvenska avancerat 
förbi IFK Malmö till plats 21.

Av Stefan Andersson

2003:
MALLÖST PÅ STADION
TRELLEBORG INLEDDE MATCHEN bäst men 
efterhand tog Djurgården över matchen, 
trots ett kraftigt spelövertag blev det inga 
mål. Barsom, Djurgårdens bästa spelare sa 
efter matchen »Vi har inte tryggheten och 
kylan när målchanserna dyker upp«.

DJURGÅRDEN-TRELLEBORG 0-0 

Stadion 10 maj 2001
Publik 6705
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många jublar och det känns även inspireran
de för oss på kansliet att komma hem igen. 
Förutsättningarna finns för en nytändning i 
hela föreningen men det krävs hårt arbete 
på alla plan för att Djurgården återigen ska 
kunna toppa Allsvenskan efter 26 omgång
ar. Teoretisk kan vi det ju redan i år eller?

Dit jag vill komma när jag pratar om 
hårt arbete är att spelare, ledare, kansli, 
ungdomsfotbollen och supportrarna gemen
samt måste ta tag i sin egen verksamhet och 
utveckla den. Det känns lite som om vi sla
git oss till ro i vårt arbete. Ingen av oss är 
större än Djurgårdens IF Fotboll och ingen 
av oss är oumbärlig. Vi kan alla ersättas av 
någon med större hjärta, mer kunskap och 
ett enormt engagemang. Därför är det dags 
att vakna till och sätta fokus på föreningen 
och jobba för Djurgårdens bästa.

vi måste alltså alla tänka på Djurgårdens IF 
Fotboll i första hand när vi genomför hand
lingar och beslut som är relaterade till 
Blåränderna. För mig är det sunt förnuft och 
gott omdöme som är det viktigaste. Det 
finns en outtalad Djurgårdsanda som är svår 
att ta på, men jag är övertygad om att den 
handlar om respekt för alla som är djurgår
dare. Då menar jag att visa respekt för alla

oavsett engagemang 
och position i 
Djurgårdens IF Fotboll.

Den ömsesidiga 
respekten mellan sup
portrar och styrelse, 
mellan ideellt arbetan
de personer och alla vi 
som är avlönade i 

någon 
form av 
Djur-
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gårdens IF Fotboll, DFAB eller DFMAB. 
Det är djurgårdsandan vi ska bygga vidare 
på.

Om vi inte förstår betydelsen av att sätta 
Djurgården i centrum utan istället ser indi
viden (oss själva) som det viktigaste, så är vi 
ute på hal is. Många supportrar säger att 
»Det är vi som är Djurgården, utan oss så 
vore föreningen ingenting«. Till viss del är 
det sant, men är inte vi på kansliet, alla i 
styrelsen och alla ideellt arbetande männi
skor inte supportrar till Djurgården?

JAC ANSER ATT ALLA DJURGÅRDARE OaVSett Om de 
går på en match per säsong eller om de har 
säsongsbiljett är mycket betydelsefulla för 
föreningen. Vad tycker du?

Är man mer djurgårdare ju mer pengar 
man lägger ner på att se på matcher live?

Hur värderar man ideellt arbete som 
sparar enorma pengar till Djurgårdens IF?

Finns det ett intresse av att mäta hur 
mycket djurgårdare 
någon är?

Svaret för mig är 
enkelt antingen är 
man djurgårdare 
eller så är man det 
inte. Man kan inte 
värdera eller mäta 
någons engagemang 
och det är för mig 
en fullständigt oin
tressant frågeställ
ning bara personen i 
fråga agerar för för
eningens bästa.

Istället för att lägga tid och kraft på dis
kussioner om vem som är mest djurgårdare 
på olika forum tycker jag att var och en kan 
se över vad man själv som djurgårdare kan

»Istället för att lägga 
tid och kraft på diskus
sioner om vem som är 
mest djurgårdare på 
olika forum tycker jag 
att var och en kan se 
över vad man själv som 
djurgårdare kan göra 
för Djurgårdens IF.«

göra för Djurgårdens IF. Om alla bara gör 
någonting utöver det vanliga för Djur
gården så kommer det att märkas det kan 
jag lova. Även om det inte märks i resulta
tet på planen så känns det i alla fall bra i 
mitt hjärta varje gång jag gör något positivt 
för Djurgården.

enklaste sättet att göra en insats som djur
gårdare är ju att bli medlem i föreningen 

eller så kan man 
göra något så 
enkelt som att ge 
en positiv kom
mentar till någon 
annan djurgårda
re. Jag vill ha till
baka glädjen på 
och utanför pla
nen och jag tror 
och hoppas att 
Stadion blir ett 
första steg i rätt 
riktning sedan är 
det upp till oss 

djurgårdare att visa hjärta och sätta för
eningen i fokus.

Av Tomas af Geijerstam
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TRELLEBORGS FF UNGDOMSFOTBOLL

STOCKHOLMSMÄSTER
SKAPEN FÖR DE UNGA
HÖSTSÄSONGEN FÖR VÅRA UNGDOMSSPELARE är i 
full gång och det händer mycket på fot
bollsplanerna i och runt Stockholm.

Höstens höjdpunkt för alla våra 5- och 
7-mannaspelare (P93-97) blir förhopp
ningsvis vår egen nya utomhusturnering 
Stockholmsmästerskapen.

Turneringen arrangeras i samarbete med 
Stockholms Idrottsförvaltning och går av 
stapeln 9-10 oktober (P93, P96 och P97) 
och 16-17 oktober (P94 och P95). Inbjudan 
har distribuerats till berörda lag i Stock
holm med kranskommuner och massor med 
lag har redan anmält intresse. Flest anmäl
ningar har kommit in i P95-klassen, som ser 
ut att bli en 32-lagsturnering. Mer informa
tion om Stockholmsmästerskapen återfinns 
på Djurgårdens hemsida www.dif.se. 
Anmälningstiden har gått ut och vi hoppas 
att ni kommer och tittar när framtidens fot
bollstalanger visar up sig på bland annat 
Östermalms IP.

årets dip innecup (five-a-side) kommer själv
klart att gå av stapeln som vanligt i mellan
dagarna i bland annat Enskedehallen. Som 
ni märker är det ständigt saker som händer 
i DIF-Ungdom, så ni som är intresserade av 
att hjälpa till med dessa olika projekt eller i 
den vardagliga verksamheten är varmt väl
komna att höra av sig till oss på ungdoms- 
kansliet 08-545 158 50.

Av Kerstin Eriksson

http://www.dif.se


ICA-POOLEN
ICA-BUTIKER OCH LEVERANTÖRER TILL 
ICAFINNS SAMLADE I DENNA ANNONS. 
VILL NI VETA MER OM DETTA SPONSOR
PAKET, RING OSS PÅ 08-545 158 00.

















VEM FÅR PACKA 
TRUNKEN 2004?

HÄR ÄR NÅGRA FÖRETAG SOM BIDRAGIT 
TILL UNGDOMSFOTBOLLEN 2004. ETT AV 
DEM KOMMER ATT FÅ PACKA TRUNKEN.



















ÖSTRA STATION

FÖRST OCH STÖRST!
Först: Blårandig sedan 1935 

Störst: Etta på Järnkaminernas topplista 
”Populäraste DIF-pub”

Specialpriser på öl och mat före och efter matcher

Som sann djurgårdare träffas man på Östra! 
Ibland för att fira ibland för att trösta.

Vällagad husmanskost, lunch, middag, á la carte, smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin. Fullständiga rättigheter.

Välkomna önskar Berit.

DJURGÅRDSPUB MED UTESERVERING

ÖPPET ALLA DAGAR TEL 08-612 00 14

Tunnelbana Tekniska Högskolan, Valhallavägen 77, nära till Stadion.















DIF-POOLEN



I DIF-POOLEN SAMLAS STORA OCH SMÅ 
FÖRETAG UNDER SAMMA TAK. VI KAN 
SKRÄDDARSYR ETT SPONSORPAKET 
TILL DIG, RING OSS PÅ 08-545 158 00.
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TRELLEBORGS FF supporter

RESEKLUBBEN ÄR ETT SAMARBETE mellan Djur
gårdens IF och Järnkaminerna. Tanken är 
att erbjuda alla djurgårdare bra och billiga 
alternativ att ta sig till bortamatcherna. Du 
reser med andra djurgårdare och vanligtvis 
brukar vi även abonnera en restaurang eller 
pub i staden vi besöker för att alla ska 
kunna äta och ladda inför matchen. Gör 
som tusentals andra djurgårdare åk med 
Reseklubben. Mer information om resorna 
hittar du på www.dif.se och www.järnkami
nerna.nu

måndagen den 4 oktober spelar Djurgården 
mot IFK Göteborg som för första gången på 
flera år är inblandat i striden om guldme
daljerna. Djurgårdens spelare behöver 
naturligtvis allt stöd de kan få på plats i 
Göteborg. Under de senaste tre säsongerna 
har Järnkaminerna överröstat Änglarna på 
deras hemmaplan, Gamla Ullevi, och med 
din hjälp kan vi göra det igen, även om 
matchen är flyttad till Nya Ullevi.

Matchbiljetten kostar 100 kr och resan 
med Reseklubben 200 kr. Sista anmälnings- 
dag är den 1 oktober klockan 13.00 (24 
september klockan 18.00 för pg-betalning
ar). Järnkaminerna satsar återigen på denna 
resa och priset skall väl inte avskräcka 
någon. Bussarna lämnar Klocktornet klock
an 09.30 för att anlända till Bryggeriet, 
Avenyn 3, senast klockan 17.00 där vi 
sedan går i gemensam trupp till Nya Ullevi. 
Hemma igen runt 04.00 vid 
Klarabergsviadukten.

Nya Ullevi är Sveriges största arena, 
främst anpassad för friidrott. Den rymmer

drygt 43 200 åskådare - endast sittplatser. 
Trots sina löparbanor lyckades arenan få 
Uefacupfinalen 2004. Det Allsvenska 
publikrekordet är satt på Nya Ullevi 1952 
mellan IFK-ÖIS på hela 52 194 personer.

till matchen mellan ÖIS-Djurgårdens IF 
(under Gothia cup i mitten av juli) i fjol 
kom över 25 000 åskådare. Vad blir det 
mot IFK Göteborg på samma arena samma 
dag som Göteborg fyller 100 år?
Djurgårdens supportrar har tilldelats sek
tionerna X, V,och Y. Du som väljer att åka 
bil på egen hand tar E4:an söderut mot 
Jönköping där du tar av mot Göteborg (väg 
40). Framme i Göteborg kör du vidare på 
Kungsbackaleden och efter cirka två kilo
meter tar du av till vänster in på 
Ullevigatan. Snart ser du arenan. Forza 
DIF!

Av David Bogerius

http://www.dif.se
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TRELLEBORGS FF DOMARE

dagens domare heter Marcus Strömbergsson 
och kommer från Gävle. Han är en av 
många nya unga lovande domare som står 
beredda att ta över efter det gamla gardet. 
29-åringen debuterade i allsvenskan så sent 
som förra säsongen med matchen Helsing
borg-Örgryte på Olympia och har sedan 
dess hunnit med ytterligare sex matcher i 
fotbollens finrum. Strömbergsson har gjort 
en raketkarriär som domare och nått 
Allsvenskan på bara nio år vilket skulle 
kunna jämföras med ett lag som klättrat 
från division åtta till högsta serien på lika 
många år, en riktig Åshöjdensaga alltså. För 
den allra största delen av Djurgårds
publiken är Marcus Strömbergsson en ny 
bekantskap men spelarna har träffat på 
honom förut.

-Ja, jag har dömt Djurgården i Svenska 
Cupen och även en del träningsmatcher 
men aldrig i en tävlingsmatch då Djur
gården har stått som hemmalag, berättar 
Strömbergsson.

För att låta alla »domarkontrollanter« på 
läktarna lära känna vem Marcus Strömbergs
son är så ställde Blåranden några korta frå
gor till en av eftermiddagens huvudaktörer. 
Har du någon domarförebild?

-Nej, jag har spelare som förebilder 
istället. En jag gillar är fransmannen Jean 
Tigana för hans fina spelsinne.
Vilken är den största skillnaden på att 
döma Allsvenskan och till exempel 
Superettan?

-Den största skillnaden tycker jag är 
publiken och det massmediala intresset för 
fotbollen i Allsvenskan. Det märks att det

gäller mycket mer, inte minst ekonomiskt. 
Spelarna och ledarna är det ingen större 
skillnad på. De har samma proffsiga inställ
ning.
Vad säger du egentligen till spelarna vid 
slantsinglingen?

-Ja, du? Kul att träffas. Nu hjälps vi åt 
idag. 99,9 procent av alla spelare och ledare 
är jättebra att ha att göra med. Att den 
andrationdelen är lite tråkig kanske egentli
gen har lika mycket med mig själv att göra.

Vi tackar Marcus Strömbergsson för 
pratstunden och önskar honom lycka till i 
dagens match.

Av Jens Bergsten
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TRELLEBORGS FF STATISTIK (TOM 0MG.20)
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TRELLEBORGS FF STATISTIK
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TRELLEBORGS FF STATISTIK



DAGENS MATCHVÄRD:
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LAGUPPSTÄLLNINGARTRELLEBORGS FF

Djurgårdens IF ålder/säs. i DIF Trelleborgs FF ålder/säs. i TFF

15. D Tourray 24/2 1. F Persson 21/1

30. 0 Wahlström 27/0 12. R Rickardsson 24/0

2. M Concha 24/0 2. J Sloth 22/7

3. F Stenman 21/1 3. D Melander 21/2

4. E Storm 24/2 4. M Owuso 27/1

5. S Ottesen 20/0 6. M Kronvall 27/6

6. T Kuivasto 28/1 7. S Ademolu 21/0

7. J Arneng 25/1 8. K Haynes 24/2

8. T Hysén 22/0 9. M Lilienberg 34/2

10.A Johansson 26/4 10.P Redo 23/0

11. D Sjölund 21/1 11. E Fichbein 23/2

12. M Karlsson 31/8 13. K Gustafsson 22/1

13. S Bergtoft 25/4 14. J Laursen 24/1

16. M Johannesson 28/0 15. E Mårtensson 19/0

17. S Larsen 22/0 17. P Svensson 25/5

18. N Rasck 35/5 18. I Sypniewski 30/0

19. J Dovicovic 24/0 19. I Skiljo 24/0

20. T Backman 24/0 20. Y Fahkro 21/1

21. R Spong 20/1 21. T Magnusson 26/8

23. N Bapupa 22/2 22. J Christopher 22/0

24. R Makondele 22/2 23.T Razanauskas 28/0

25. P Amoah 17/0 24. F Nilsson 20/3

77. A Barsom 26/3 25. H Hjalmarsson 19/0

Domare M Strömbergsson
Assisterande S Wittberg, H Grönlund
Fjärdedomare P Malmberg


